
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0002254/2017

CÓRDOBA O 6 MAR ?017

VISTO:

El presente expediente, por el cual el Departamento
ELECTRÓNICA, eleva solicitud de prórrogas de designaciones interinas; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DÉLA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2017 y
hasta el 31 de Marzo de 2019, al siguiente personal docente:

Leg. - 51492 - Sr. Fabio Agustín BERCERO - Ayudante Alumno B
dedicación simple - LABORATORIO DE ELECTROTECNIA Y
ELECTRÓNICA.

Leg. -51860- Sr. Damián Alfredo MANGÓLO - Ayudante Alumno B
dedicación simple - LABORATORIO DE ELECTROTECNIA Y
ELECTRÓNICA.

Leg. - 51862 - Sr. Darío Ignacio AGUILERA - Ayudante Alumno B dedicación
simple - LABORATORIO DE ELECTROTECNIA Y
ELECTRÓNICA.

Leg. -51981 - Sr. Facundo Jesús Daián NOYA - Ayudante Alumno B
dedicación simple - TALLER Y LABORATORIO.

Art. 2°).- Estas prórrogas quedan condiciojigdas a revisión por situaciones
comprendidas en el rég¡mep.'tój¿^̂ t¡bíl¡dades de la U.N.C.

™,¿™n™, 1-1- iBw* c-f-r Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina |ui\% J/01 Fax:(0351)4334139

%



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0002254/2017

Art. 3°).- Las mismas caducarán antes del 31 de Marzo de 2019 si los cargos
se proveen por Concurso y las designaciones no implican la

consolidación de la asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica
(Cátedra, Departamento, etc.) sino que dependerán de eventuales
modificaciones en los planes de estudio o reorganización académica de la
Facultad o de la Universidad.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al

Departamento Electrónica a fin de notificar a los interesados, y archívese.

Prof.lng.DAJIELLAGO

SECRETARIO GENERAL

OHIVEBIÍADHiCIOtttUECORIWIA

fllgfer. Ing. PABIO G. RECABAREN
DECANO

Fotullodile Cíennos f KM Iris físitns y Naturales
Um'jsrsiiM (teisnoí ds Córdobo

1

Av. Vélez Sársfíeid 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


